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EURUSD

Sentix'in açıkladığı Euro Bölgesi yatımcı güveni verilerine göre,

kasım ayında negatif 8,3 puan olan endeks, aralık ayında negatif

2,7 puana yükselerek şubat ayından bu yana en yüksek düzeyine

yükseldi.

Mevcut durum endeksi 9 ayın en yüksek düzeyine yükselerek 30,3 

ğuana ve beklenti endeksi nisan ayından bu yana en yüksek 

düzeyi olana 29,3 puana yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2153 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,

İngiltere ile yürütülen ticaret anlaşması müzakereleri hakkında,

"Kritik konudaki farklılıklar nedeniyle anlaşma koşulları mevcut

değil." ifadesini kullandı.

Von der Leyen, sosyal medya hesabından, AB ile İngiltere

arasında gerçekleştirilen Brexit müzakerelerine ilişkin

açıklamalarda bulundu.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ile ticaret ve gelecekteki

ilişkileri şekillendirecek anlaşma müzakerelerindeki son durumu

ele alan bir telefon görüşmesi yaptığını belirten Von der Leyen,

"Kritik konudaki farklılıklar nedeniyle anlaşma koşulları mevcut

değil." değerlendirmesinde bulundu.

Von der Leyen, adil rekabet ortamı, denetim ve balıkçılık gibi

önemli başlıklarda henüz uzlaşamadıklarına işaret ederek,

kalan ihtilafları önümüzdeki günlerde Johnson ile Brüksel'de bir

araya gelerek ele alacaklarını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3484 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya, koronavirüsün ekonomik etkilerini azaltmak için 73,6

trilyon yen (705 milyar dolar) değerinde bir ek mali teşvik paketi

açıkladı.

Paketin içerisinde 40 trilyon yen (383,7 milyar dolar) tutarında bir

mali önlemler grubu da bulunurken paket 19,2 trilyon yen olarak

açıklanan üçüncü bir ek bütçe ile kısmi olarak fonlanacak.

40 trilyon yen olan paketin 5,9 trilyonluk kısmı virüsle mücadele

önlemleri için, 18,4 trilyonluk kısmı pandemi sonrası yapısal

ekonomik değişiklikleri gerçekleştirmek için, 5,6 trilyonluk kısmı

afet yönetimi ve azaltımı önlemleri için, 5 trilyonluk kısmı 2020’nin

rezerv fonları için, 5 trilyonluk bir diğer kısmıysa 2021’in rezerv

fonları için kullanılacak.

Özel hesaplardaki fonlama da dahil edildiğinde önlemler için

fazladan bütçe harcaması 20,1 trilyon yeni bulacak.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,238 ve 104,465

satış yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler

olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Dünya genelinde yeni tip koronavirüse (Kovid-19) yakalanan

insan sayısı 67 milyonu aştı.

Amerika Birleşik Devletleri’nde Kovid-19 virüsü sebebiyle

hastaneye yatan kişi sayısı günde 2 bin kişi artarken, ABD

Başkanı Donald Trump, Avukatı Rudy Giuliani'nin Kovid-19’a

yakalandığını açıkladı. ABD’nin Kovid-19 virüsü için geliştirilen

aşı adaylarından birine Perşembe günü erken onay verebileceği

tahmin ediliyor.Avrupa’da koronavirüs kısıtlamaları aynı hızda

devam ediyor. Bir uzman, Fransa'nın tecrit tedbirlerini kaldırmak

için Aralık ortasına kadar hedeflediği günlük ortalama 5 bin vaka

sayısını muhtemelen yakalayamayacağını söyledi.

Almanya Başbakan’ı Angela Merkel'in Genelkurmay Başkanı,

Bavyera'nın olağanüstü hal uygulamasının ardından,

Almanya'nın vaka sayılarının yüksek olduğu bölgelerde önlemleri

sıkılaştırması gerektiğini açıkladı. Konu hakkında karar

verilebilmesi için federal hükümet ve eyaletler arasında Noel'den

önce bir toplantı gerçekleşebilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1867 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1886 ve 1900 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1854 ve 1839 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Dünya genelinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka

sayısı 67 milyon 667 bini, virüs nedeniyle hayatını

kaybedenlerin sayısı 1 milyon 546 bini aşarken,

iyileşenlerin sayısı 46 milyon 793 bine ulaştı.

Dünya genelinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vaka

sayısı 67 milyon 667 bini, virüs nedeniyle hayatını

kaybedenlerin sayısı 1 milyon 546 bini aşarken,

iyileşenlerin sayısı 46 milyon 793 bine ulaştı.Vaka sayısı

ABD'de 15 milyon 200 bine, Hindistan'da 9 milyon 695

bine, Brezilya'da 6 milyon 605 bine ve Rusya'da 2 milyon

488 bine yükseldi.ABD Başkanı Donald Trump'ın avukatı

Rudy Giuliani'nin Kovid-19 testinin pozitif çıktığı

duyuruldu.Her yıl ocak ayında İsviçre'de yapılan Dünya

Ekonomik Forumu (WEF) (Davos Zirvesi), Kovid-19

salgını nedeniyle 13-16 Mayıs 2021'de Singapur'da

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,43 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,77 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı geçici

verilere göre, mevsimsellikten ve takvim etkisinden arındırılmış

sanayi üretimi, ekimde eylüle kıyasla yüzde 3,2 arttı. Sanayi

üretimi, Ekim 2019'a göre ise yüzde 3 azalış kaydetti.

Piyasalarda, ülkede sanayi üretiminin ekimde aylık bazda yüzde

1,6 artması bekleniyordu. Daha önce yüzde 1,6 arttığı açıklanan

eylül ayı verisi ise yüzde 2,3 artış olarak revize edildi.

Veriler, eylül ayına kıyasla ekimde enerji ve inşaat hariç sanayi

üretiminin 3,3 arttığını ortaya koydu. Söz konusu dönemde

sermaye malı üretimi yüzde 5,2, ara malları üretimi yüzde 4 arttı.

Tüketim malları üretiminde ise yüzde 2,4 düşüş görüldü. Sanayi

dışında, enerji üretiminde 4 ve inşaatta 1,6 artış kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13239 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Rusya Merkez Bankası Başkanı Elvira Nabiullina’ya göre,

Rusya’nın dijital rublesinin işletme maliyetlerini düşürmesi ve

bunun yanında ticari bankaların kârlarını da azaltması bekleniyor.

Küçük ve orta ölçekli işletmelerden oluşan bir sivil toplum örgütü

olan “Opora Russia” tarafından yakın zaman önce yapılan bir

toplantıda konuşma yapan Nabiullina, dijital bir rublenin ticari

banka kârlarını komisyonlardan ve işlem ücretlerinden

düşürebileceğini dile getirdi.

Ayrıca, bir merkez bankası dijital para biriminin, finansal

hizmetleri daha modern hale getirmede doğal bir gelişme

olduğunu açıklayarak şu ifadelere yer verdi:“Bu, finansal sistemin

geliştirilmesinde doğal bir harekettir. Finansal aracılar,

tekellerinden ve alternatiflerinden yoksun olmak yerine, ekonomi

için daha az külfetli hale gelmeli ve yeni ürün ve hizmetlerle para

kazanmalıdır. Bunun yanında küçük ve orta ölçekli işletmelerin

bundan kesinlikle faydalanması gerektiğine inanıyoruz.”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 19123 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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